УТВЕРЖДЕНА
распоряжением комитета
по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области
от 14 октября 2021 года № 170
(приложение 2)
(форма)

Председателю комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области
_____________________________________
(ФИО)
________________________________________________________
(наименование муниципального образования,
ФИО главы администрации)

Заявка
на участие в конкурсном отборе на предоставление субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на мероприятия по приспособлению жилых помещений инвалидов, относящихся к муниципальному жилищному фонду, и общего имущества в многоквартирных домах,
в которых проживают инвалиды, с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов в рамках реализации подпрограммы «Доступная среда для инвалидов и маломобильных групп населения в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Ленинградской области»

Прошу предоставить субсидию из областного бюджета Ленинградской области на мероприятия по приспособлению жилых помещений инвалидов, относящихся к муниципальному жилищному фонду, и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов.
Адрес жилого помещения, в котором проживает инвалид: ______________________________
____________________________________________________________________________________
К заявке прилагаются следующие документы:
1)
2)
Я осведомлен, что несу ответственность за достоверность и подлинность представленных в комиссию по проведению конкурсного отбора документов, в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Приложение на __ листах

«_____» _____________ 20__ года

Глава администрации
муниципального образования                      _______________         _________________
       	              (подпись)	         (ФИО)
                                                                                                                           	М.П.

_________________
[bookmark: _GoBack]